
                                                                                                                       

UCHWAŁA  Nr  XXII  /157  /2012                                           

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia  21 sierpnia  2012 roku 

 

w sprawie: uchylenia Uchwały nr XVIII / 110 /08 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 12 lutego 

2008roku w sprawie pobierania opłat za ustawianie reklam i tablic informacyjnych na terenie gminy miejskiej   

Nowe Miasto Lubawskie.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. nr 142, poz.1591 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala: 

 

§ 1.Uchyla się Uchwałę nr XVIII / 110 /08 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 12 lutego 2008  

roku w sprawie: pobierania opłat za ustawianie reklam i tablic informacyjnych na terenie gminy miejskiej   Nowe 

Miasto Lubawskie. 

§ 2. Wykonie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                                      Marcin Deja 


